
 

 
 
 
 

Název projektu: Modernizace odborných učeben 
 

Prioritní osa PO4: Komunitně vedený místní rozvoj, Specifický cíl 4.1 
 
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010540 
 
 
 
 

Předmětem projektu je modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Blatnice pod Svatým 

Antonínkem  - společné učebny chemie a fyziky 

  - odborné učebny cizích jazyků 

 

Hlavním cílem projektu je zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury základního 

vzdělávání žáků ZŠ a MŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem, a to prostřednictvím 

realizace modernizace odborné učebny pro výuku fyziky a chemie a odborné učebny pro 

výuku cizích jazyků. Součástí projektu je i nákup potřebného vybavení a pomůcek, 

které umožní provozovat moderní výuku odborných předmětů v souvislosti s nároky 

pracovního trhu. 
 
 

Během realizace projektu bylo ze strany ZŠ a MŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem 

vyměněno také nevyhovující osvětlení učeben a podlahová krytina v jazykové učebně. 

 

Podpořené učebny slouží pro účely výuky předmětů, které jsou zahrnuty ve Školním 

vzdělávacím programu školy a jsou navázány na klíčové kompetence IROP. 

 

 

 

Projekt Modernizace odborných učeben na ZŠ Blatnice pod Svatým 

Antonínkem je spolufinancován Evropskou unií v rámci integrovaného 

regionálního operačního programu (IROP). 
 
 

Termín realizace: 2020 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 



 
 

 


